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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Han säger vidare att det var ungefär B 9 personer på klubben när han kom dit. Han kan inte beskriva någon av dem eller vet något namn på några av personerna.

kommer Han har ett svagt minne av att han sätter sig vid något av borden. Han/dock ej ihåg vilket bord och spelade casino tillsammans med en albanier som heter "Kojto" eller något liknande. Denne "Kojto" skulle senare ha åkt fast för våldtäkt. Lasse kan känna igenom honom på kort om han får se detta.

Om Lasse satt kvar vid samma bord under hela kvällen och fram till det att polisen slog till kommer han inte ihåg, men detta förefaller troligt för honom. Han har dock besökt toaletten vid något tillfälle. Om han träffat någon när han var där kommer han inte ihåg.

Vidare säger Lasse att han inte dracke någon sprit på klubben på grund av att man bara fick dricka läsk. Han såg inte heller någon annan person som drack sprit vid den aktuella kvällen.

Vidare har han inte något minne av att någon har frågat efter papper och penna. Om det var någon som utförde en fullmakt den här kvällen, kommer han inte ihåg. Det är troligtvis så att något sådant har ej förekommit.

Beskedet om Palmes död fick han i samband med att polisen gjorde razzia. Att det varit någon person och meddelat detta tidigare känner Lasse inte till.

Lasse tillfrågas om han sett något vapen på klubben den aktuella kvällen. Han säger då att det var något prat om någon hagelbössa. Vem som sagt detta eller vem vapnet tillhörde fick Lasse aldrig klart för sig. Av detta har han en väldigt svag minnesbild.

Lasse vet inte vem som förestod klubben eller vem som jobbade där. Det enda namn som han kan tänka sig var PaUL Molander. Lasse ha varit där vid tre, fyra tillfällen,

Vidare tillfrågas Lasse om han var och hälsade på Sigge veckan innan mordet. Lasse säger att något sådant minne har han inte av att han skulle ha gjort detta.


	ifylls ej om blanketien används 90st, torigattningsblod


Ex 1: Till originalpärm (i ns-fold)
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